
1.A TURİZM BELGELİ TESİSLER
5 YILDIZ/1.SINIF TATİL KÖYÜ ₺2.047,06
4 YILDIZ ₺1.330,59
3 YILDIZ ₺921,18
2 YILDIZ ₺614,12
1 YILDIZ/PANSİYON ₺409,41

2.A İNTERNET KAFE
 0-50 m² ₺3.070,59
 51-100 m² ₺4.605,88
 Ek her m2 ₺30,71
2.B LOKANTA 
 0-50 m² ₺1.023,53
 51-100 m² ₺1.535,29
 Ek her m2 ₺10,24
2.C CAFE/BAR/RESTORAN
 0-50 m² ₺2.047,06
 51-100 m² ₺3.070,59
 Ek her m2 ₺20,47
2.D ÇAY BAHÇESİ
 0-50 m² ₺716,47
 51-100 m² ₺921,18
 Ek her m2 ₺10,24
2.E KAHVEHANE
 0-50 m² ₺818,82
 51-100 m² ₺1.023,53
 Ek her m2 ₺10,24

3.A SAĞLIK MERKEZLERİ (Termal Turizm Tesisleri - Sağlık, Rehabilitasyon ve
Bakım Tesisleri )
 0-50 m² ₺4.094,12
 51-100 m² ₺5.117,65
Ek her m2 ₺51,18

3.B SPOR MERKEZLERİ (GYM, Fitness Center - Havuzlar - Golf Tesisleri - Spor
Avcılık Tesisleri - Oyun Salonları - Dans Eğitim Merkezleri)
 0-50 m² ₺4.094,12
 51-100 m² ₺5.117,65
Ek her m2 ₺51,18
3.C HASTANE
Oda başına ₺272,94

Sinema Salonları / İzleyici Başına 0-50.000 izlenen filmler için ₺0,03

Sinema Salonları / İzleyici Başına 50.000 ve üzeri izlenen filmler için ₺0,68

Tiyatro Salonları (Sinamatografik eserlerin sahnelenmesi halinde geçerlidir.) (Bilet satışlı
gösterimlerde gözterim başına)

₺238,82

Tiyatro Salonları (Sinamatografik eserlerin sahnelenmesi halinde geçerlidir.) (Ücretsiz
gösterimlerde gözterim başına)

₺136,47

Film Festivalleri (Gün Başına) ₺10.235,29

Diğer kongre, sergi ve gösteri alanları ve merkezleri ₺1.364,71

5. REKREASYON TESİSLERİ
Her mahal, tarife uyarınca dahil olduğu kategori kapsamında lisanlanır.
6. ÖZEL TESİSLER
Her mahal, tarife uyarınca dahil olduğu kategori kapsamında lisanlanır.
7. ALIŞVERİŞ YERLERİ/TİCARET MERKEZLERİ/YILLIK
 0-500 m² ₺10.235,29
501-1000 m² ₺13.647,06
Ek her m2

Oda başı fiyatlandırma hastanenin kendi bünyesindeki tüm alanları kapsar.

3.HASTANE,SAĞLIK, SPOR, GÜZELLİK  MERKEZLERİ / YILLIK

2.EĞLENCE TESİSLERİ: LOKANTALAR, RESTORANLAR, KAFELER, EĞLENCE YERLERİ, GECE KULÜPLERİ, DİSKOTEKLER, 
PAVYONLAR, GAZİNOLAR, BARLAR, TAVERNALAR, KABERELER, ÖZEL PLAJLAR  / YILLIK

Tesislerin yataklı olması halinde 1.A.'da belirlenen oda bazlı fiyat tarifeleri tesisin kategorisine göre uygulanır.

BİROY TARİFESİ 2024 EK-A 
1.KONAKLAMA TESİSLERİ OTEL-TATİL KÖYÜ-MOTEL-APART OTEL-HOSTEL-PANSİYON-KAMPİNG-BASİT KONAKLAMA 
TESİSLERİ

Tarife, tesislerin oda sayısı baz alınarak yapılmış bir hesaplama modeli olup, tesisin içindeki diğer mekanları da kapsar. Tesisisn açık ve/veya 
kapalı sinema salonu olması halinde ise salonlar 4. madde kapsamında ücretsiz sinema salonu tarifesinden ayrıca lisanslanır. 

Belediye belgeli tesisler, özel belgeli tesisler, butik oteller, oda sayısı ve niteliklerine göre yukarıda tarifelendirilen yıldız kategorisine ait bedeller 
üzerinden lisanslanır.

4. KÜLTÜREL ETKİNLİKLER- SERGİLER - ÖZEL EĞLENCELER - STADYUMLAR VB. MAHALLER 



8. ULAŞIM 
8.A. TERMİNALLER/OTOBÜS 
TERMİNALLERİ/GARLAR/HAVAALANLARI/İSKELELER/MARİNALAR
 0-500 m² ₺20.470,59
Ek her m2 ₺204,71
8.B. KARA ULAŞIM ARAÇLARI
Otobüs firması başına ₺511.764,71
Otobüs başına ₺10.235,29
8.C. DEMİRYOLU ULAŞIM ARAÇLARI
Kompartman başına ₺3.070,59
8.D. DENİZ ULAŞIM ARAÇLARI
0-50 yolcu ₺5.117,65
51 ve üzeri yolcu (kişi başı) ₺51,18
8.E. HAVAYOLU ULAŞIM ARAÇLARI
Havayolu firması başına ₺1.228.235,29
Uçak başına ₺51.176,47
9. EĞİTİM VE ÖĞRETİM KURUMLARININ TİCARİ AMAÇLA KULLANILAN DİNLENCE, 
SİNEMA VE GÖSTERİ YERLERİ

10. 50 m²'DEN BÜYÜK UMUMA AÇIK DİĞER MAHALLER

11. DİĞER KULLANIMLAR

İNDİRİM VE UYGULAMA ESASLARI

Her mahal, tarife uyarınca dahil olduğu kategori kapsamında %50 indilimli olarak lisanlanır.

Sınıflandırma kapsamında olmayan ve diğer mahaller, meslek birliği içeriğimizin kullanım niteliğine ve ticari faaliyete sağladığı katkı göz önüne 
alınarak yukarıda belirlenen kategorilere dahil edilir.

Sınıflandırma kapsamında olmayan ve diğer kullanımlar, meslek birliği içeriğimizin kullanım niteliğine ve ticari faaliyete sağladığı katkı göz önüne 
alınarak yukarıda belirlenen kategorilere dahil edilir.

8) Aynı kişi veya firmaya ait bulunan market, mağaza, restoran, cafelerde 10 adetten, düğün salonları ve alışveriş merkezlerinde ise 3 adetten 
fazla sayıda işletme zincir işletmeler olarak kabul edilir ve bu işletmelere % 10 zincir indirimi uygulanır.

9) Tarifelerde yer alan fiyatların tümü TL cinsinden olup KDV dahil değildir. Fiyatın yıl, gün, kişi başı veya araç başı vb. ait olduğu her alt grupta 
ayrıca belirtilmiştir.
10) Mahallerin alanlarındaki artışların hesaplanmasında tarifelerdeki aralıklar esas alınır. 
11) Artan m²'ler için tarife belirlenmeyen mekanlarda matematiksel doğru orantı üzerinden hesaplama yapılır.
12) A Sınıfı içinde bulunan turizm merkezi ve alanı olarak Bakanlar Kurulu Kararı ile ilan edilen bölgelere bölge, nüfus ve diğer il indirimleri 
uygulanmaz.

7) Bir yıl içinde altı aydan az süreyle çalışan umuma açık mahallere ilgili tarifeleri %50 indirimli olarak uygulanır.  

1) 2024 yılı için yapılan artış gerekçesi: Meslek Birliğinin 2024 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, daha önceden açıklanan ve enflasyon farkı 
yansıtılmayan 2023 yılı için daha önce açıklanan tarifeye; 2023 yılı için (çeşitli kurum ve kuruluşların yıl sonu beklenti raporlarına göre) 
açıklanması beklenen yıllık Tüfe ve Üfe oranlarının ortalaması kadar artış uygulanarak belirlenmiştir. Meslek Birlikleri bu artış oranını, 2024 yılı 
başında TUİK tarafından resmi olarak açıklanacak olan 2023 yılı Tüfe ve Üfe oranlarına göre tarifedeki alanlarda birlikte veya farklı olarak revize 
etme ve düzenleme haklarını saklı tutmaktadırlar.

2) Meslek birliklerinin tarifede indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: Meslek Birlikleri, FSEK’in 42/A ve ilgili diğer 
mevzuata göre kendi maddî ve/veya manevî menfaatleri bakımından gerekli gördükleri indirim veya ödeme kolaylıklarını sağlama hak ve yetkileri 
kapsamında; 2023 yılı ile ilgili olarak açıklamış oldukları bu tarifenin ilgili bölümlerinde; alan, indirim için başvuru yapacak kullanıcıların sayısı ve 
özellikleri, bunların davalı olup olmadığı, lisanslamanın büyüklüğü, süre, emsalleri ile yapılmış olan sözleşmeler gibi kendileri tarafından kabul 
görecek her türlü kriterleri esas alarak bu tarifelerde uygun görecekleri oranlarda indirim yapma ve ödeme kolaylığı sağlama hak ve yetkilerini 
saklı tutmaktadırlar

3) 2024 yılı için bir kampanya tarifesi belirleme hakkının saklı tutulması: Meslek Birlikleri, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada 
lisanslama faaliyeti yürütülmesi konusunda çalışmalara başlanması halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşması, kullanıcıya lisans almada 
kolaylık sağlaması amaç ve gerekçeleri ile; yukarıda belirtilen 2024 yılı tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda) genel bir indirim kampanyası 
uygulayarak 2024 yılı için geçerli olmak üzere bir ‘kampanya tarifesi’ açıklama haklarını saklı tutmuşlardır. Böyle bir durumda bu ‘kampanya 
tarifesi’ de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır. 

4) Federasyon kurulması haline özgü açıklamalar: Meslek Birlikleri, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir federasyon kurulması haline 
özgü olarak kendi repertuvarları ile ilgili hak takip yetkilerini ilgili mevzuata göre bu federasyona devir edeceklerinden ve bu yetki devrinin de aynı 
zamanda Meslek Birliklerinin tarife belirleme, bu tarifelerde indirim yapma, ödeme kolaylığı sağlama ve tarifeleri duyurma gibi hak ve yetkilerinin 
de devri anlamına geleceğinden federasyonun çalışma alanlarında tarifeyi belirleme hak ve yetkisi, kurulması ile birlikte federasyona geçecektir. 
Böyle bir durumda Meslek Birliklerinin tarife ile ilgili mevzuattan kaynaklanan tüm hak ve yetkileri, kurulması ve çalışmaya başlaması ile birlikte 
federasyon tarafından kullanılacak olup buna dair bilgilendirme kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde yapılacaktır. Meslek birlikleri bu 
hususu saklı tutmaktadırlar.
5) Meslek birliğimizin aynı alanda faaliyet gösteren başka bir meslek birliğine repertuvarımızın temsil edilmesi ve kullanıcılara verilecek izne 
meslek birliğimizin repertuvarının da dahil edilmesi ile ilgili olarak bir meslek birliği ile yetkilendirme / yasal temsilcilik anlaşma yapılması halinde 
2024 yılı tarifemizde indirim, ödeme kolaylığı ve yapılacak anlaşmanın koşullarına göre tarifelerde (veya belirli bölümlerinde) değişiklikler / 
düzenlemeler yapma hakkımız saklı tutulmuştur. Böyle bir durumda buna göre düzenlenmiş tarife de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği 
şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır.

6) Aynı alanda faaliyet gösteren başka bir meslek birliğinin repertuvarının Meslek birliğimiz tarafından temsil edilmesi ve kullanıcılara verilecek 
izne temsil edilecek meslek birliğinin repertuvarının da dahil edilmesi ile ilgili olarak bir meslek birliği ile yetkilendirme / yasal temsilcilik anlaşma 
yapılması halinde 2023 yılı tarifemizde artış, ödeme kolaylığı ve yapılacak anlaşmanın koşullarına göre tarifelerde (veya belirli bölümlerinde) 
değişiklikler / düzenlemeler yapma hakkımız saklı tutulmuştur. Böyle bir durumda buna göre düzenlenmiş tarife de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte 
belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır.



NÜFUS ARALIĞI İNDİRİM ORANI
0-50.000 ₺0,50
50.000-100.000 ₺0,40
100.000-250.000 ₺0,30
250.000-500.000 ₺0,25
500.000-1.000.000 ₺0,20
1.000.000-2.000.000 ₺0,15
2.000.000-3.000.000 ₺0,10
3.000.000-5.000.000 ₺0,05
5.000.000 ve üstü ₺0,00

COĞRAFİ BÖLGE İNDİRİM ORANI
Akdeniz-Ege-Marmara ₺0,00
İç Anadolu ₺0,10
Karadeniz ₺0,15
Doğu Anadolu-Güney Doğu Anadolu ₺0,20

Kalkınmada 1. Öncelikli Bölgeler ₺0,25

Umumi Mahallere bulundukları coğrafi  bölgeye göre aşağıdaki indirimler uygulanır:

19) Tarifeler,  yukarıda belirtilen umuma açık mahallerde meslek birliğinin koruması altındaki ses tespitleri ve icraların sadece umama açık 
mahalde bulunanlara işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan her türlü araçla dinletilmesi veya izletilmesi sureti ile gerçekleşen umuma iletim 
fiilleri karşılığında verilen izin bedelidir. 
20) M² esasına göre belirlenen tarifelerdeki m²'ler, umuma açık mahallerin net kullanım alanlarının metrekareleridir. Tarifelerin hesaplanmasında 
esas alınacak olan m², mahallin içerisinde bulunan stant, masa vs. çıkarılmaksızın net alanın toplam m²'sidir.

21) Meslek birliği yukarıda belirtilen umuma açık mahallerin niteliği ve sinematografik eserin sağladığı katkıyı göz önünde bulundurarak sertifika 
çalışmaları kapsamında bazı umuma açık mahallere indirim ve ödeme kolaylığı sağlayabilir. Bu bağlamda meslek birliği yukarıda belirtilen 
kategorileri ayrıştırabilir, çeşitlendirebilir, alt ve yeni kategoriler oluşturararak bunların tarifelerini belirleyebilir.

22) Yukarıda belirtilen bedeller İSTANBUL içindeki umuma açık mahaller için geçerlidir. Diğer bölge indirimlerinde ana barem olarak İSTANBUL 
tarifesi esas alınır ve aşağıda belirtilen yüzde indirimleri bu ana barem üzerinden yapılır.

Umumi Mahallere bulundukları ilçe nüfusuna göre aşağıdaki indirimler uygulanır:

18) Tarifeler, Türkiye sınırları içindeki uygulamaları kapsamaktadır. Yurt dışı kullanımları ile ilgili olarak tarife bedelleri, kullanıma göre meslek 
birliği tarafından belirlenecektir.

14) İl merkezinde bulunan ilçelerde nüfus indirimi için il merkezinin toplam nüfusu baz alınır.
15) Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır. Hata ve unutma halinde meslek birliğinin değişiklik ve ekleme yapma hakları saklı tutulmuştur.

16) Kullanımın çeşidine ve mahallin niteliğine göre, tarifelerden hangisinin uygulanacağına meslek birliği tarafından karar verilecektir. 

17) Meslek birliğinin tarifelerde belirtilen uygulamaların tanımlarını değiştirme hakkı saklıdır.

13) Sinematografik eserin kullanım niteliği, şekli ve ticari faaliyete katkısına göre meslek birliğinin tarifede alt ve üst kırılımlar belirleme ve 
yukarıda belirtilen tarifelerde değişiklik yapma yetkisi saklıdır.



I-1.A 5% ₺30.705.882,35

I-1.B 5% ₺17.058.823,53

I-1.C 5% ₺8.529.411,76

I-1.D 5% ₺4.094.117,65

I-1.E 5% ₺2.047.058,82

I-2.
5% ₺2.047.058,82

I-3.A 5% ₺4.094.117,65

I-3.B 5% ₺2.729.411,76

I-4.A 5% ₺4.094.117,65

I-4.B 5% ₺2.729.411,76

I-5

5% ₺1.023.529,41

I-6.A
5% ₺1.364.705,88

2.GRUP
BÖLGESEL
DÜZEYDE

YAYIN KARASAL

1.GRUP

10) Bölgesel Yayın:  Bir coğrafi bölge içindeki illerin toplam nüfusunun asgari yüzde yetmişine ve Üst Kurulca coğrafi bölge içinde belirlenen illere ulaştırılan yayın hizmetini 
ifade eder.

11) Yerel Yayın: En fazla bir ilin sınırları içine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini, ifade eder

12) Uydu Yayını: Yayın hizmetinin uydu kapasitesi vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı,ifade eder.

KABLO (1.000.000 TL VE ÜZERİ GELİR)

KABLO (0-1.000.000 TL ARASI GELİR)

3.GRUP

UYDU

UYDU (1.000.000 TL VE ÜZERİ GELİR)

UYDU (0-1.000.000 TL ARASI GELİR)

4.GRUP

KABLO

2) Meslek birliklerinin tarifede indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: Meslek Birlikleri, FSEK’in 42/A ve ilgili diğer mevzuata göre kendi maddî ve/veya manevî 
menfaatleri bakımından gerekli gördükleri indirim veya ödeme kolaylıklarını sağlama hak ve yetkileri kapsamında; 2023 yılı ile ilgili olarak açıklamış oldukları bu tarifenin ilgili 
bölümlerinde; alan, indirim için başvuru yapacak kullanıcıların sayısı ve özellikleri, bunların davalı olup olmadığı, lisanslamanın büyüklüğü, süre, emsalleri ile yapılmış olan 
sözleşmeler gibi kendileri tarafından kabul görecek her türlü kriterleri esas alarak bu tarifelerde uygun görecekleri oranlarda indirim yapma ve ödeme kolaylığı sağlama hak 
ve yetkilerini saklı tutmaktadırlar

3) 2024 yılı için bir kampanya tarifesi belirleme hakkının saklı tutulması: Meslek Birlikleri, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi 
konusunda çalışmalara başlanması halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşması, kullanıcıya lisans almada kolaylık sağlaması amaç ve gerekçeleri ile; yukarıda belirtilen 
2024 yılı tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2024 yılı için geçerli olmak üzere bir ‘kampanya tarifesi’ açıklama haklarını 
saklı tutmuşlardır. Böyle bir durumda bu ‘kampanya tarifesi’ de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır. 

4) Federasyon kurulması haline özgü açıklamalar: Meslek Birlikleri, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir federasyon kurulması haline özgü olarak kendi repertuvarları ile 
ilgili hak takip yetkilerini ilgili mevzuata göre bu federasyona devir edeceklerinden ve bu yetki devrinin de aynı zamanda Meslek Birliklerinin tarife belirleme, bu tarifelerde 
indirim yapma, ödeme kolaylığı sağlama ve tarifeleri duyurma gibi hak ve yetkilerinin de devri anlamına geleceğinden federasyonun çalışma alanlarında tarifeyi belirleme hak 
ve yetkisi, kurulması ile birlikte federasyona geçecektir. Böyle bir durumda Meslek Birliklerinin tarife ile ilgili mevzuattan kaynaklanan tüm hak ve yetkileri, kurulması ve 
çalışmaya başlaması ile birlikte federasyon tarafından kullanılacak olup buna dair bilgilendirme kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde yapılacaktır. Meslek birlikleri 
bu hususu saklı tutmaktadırlar.

5) Meslek birliğimizin aynı alanda faaliyet gösteren başka bir meslek birliğine repertuvarımızın temsil edilmesi ve kullanıcılara verilecek izne meslek birliğimizin repertuvarının 
da dahil edilmesi ile ilgili olarak bir meslek birliği ile yetkilendirme / yasal temsilcilik anlaşma yapılması halinde 2024 yılı tarifemizde indirim, ödeme kolaylığı ve yapılacak 
anlaşmanın koşullarına göre tarifelerde (veya belirli bölümlerinde) değişiklikler / düzenlemeler yapma hakkımız saklı tutulmuştur. Böyle bir durumda buna göre düzenlenmiş 
tarife de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır.

6) Aynı alanda faaliyet gösteren başka bir meslek birliğinin repertuvarının Meslek birliğimiz tarafından temsil edilmesi ve kullanıcılara verilecek izne temsil edilecek meslek 
birliğinin repertuvarının da dahil edilmesi ile ilgili olarak bir meslek birliği ile yetkilendirme / yasal temsilcilik anlaşma yapılması halinde 2023 yılı tarifemizde artış, ödeme 
kolaylığı ve yapılacak anlaşmanın koşullarına göre tarifelerde (veya belirli bölümlerinde) değişiklikler / düzenlemeler yapma hakkımız saklı tutulmuştur. Böyle bir durumda 
buna göre düzenlenmiş tarife de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır.

7) (*) Gelir : Yayın Kuruluşunun KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelir. (reklam,barter,sponsorluk ve diğer tüm gelirler)
8) Karasal Yayın Alanı: Yayın hizmetinin karasal verici sistemleri vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı ifade eder. 

9) Ulusal Yayın: Ülke nüfusunun asgarî yüzde yetmişine ve Üst Kurulca belirlenen yerleşim yerlerine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini, ifade eder

5.GRUP
YEREL

DÜZEYDE
YAYIN KARASAL

6.GRUP
DİGİTAL

DÜZEYDE
YAYIN DİGİTAL YAYIN

Tarife Sistemi: YAYIN KURULUŞLARININ yıllık tarifeleri, GELİR(*)'lerinin yukarıda belirtilen % oranları üzerinden belirlenir. Bu GELİR(*) yüzdesi ile hesaplanan bedel, yukarıda 
belirtilen asgari bedellerin altında ise asgari bedeller tarife bedeli olarak geçerli olur.

İNDİRİM VE UYGULAMA ESASLARI:

1) 2024 yılı için yapılan artış gerekçesi: Meslek Birliğinin 2024 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, daha önceden açıklanan ve enflasyon farkı yansıtılmayan 2023 yılı için daha 
önce açıklanan tarifeye; 2023 yılı için (çeşitli kurum ve kuruluşların yıl sonu beklenti raporlarına göre) açıklanması beklenen yıllık Tüfe ve Üfe oranlarının ortalaması kadar 
artış uygulanarak belirlenmiştir. Meslek Birlikleri bu artış oranını, 2024 yılı başında TUİK tarafından resmi olarak açıklanacak olan 2023 yılı Tüfe ve Üfe oranlarına göre 
tarifedeki alanlarda birlikte veya farklı olarak revize etme ve düzenleme haklarını saklı tutmaktadırlar.

ULUSAL DÜZEYDE 
YAYIN

KARASAL (100 MILYON VE ÜZERİ GELİR)

KARASAL (60-100 MILYON TL ARASI GELİR)

KARASAL (30-60 MILYON TL ARASI GELİR)

KARASAL (10-30 MILYON TL ARASI GELIR)

KARASAL (0-10 MILYON TL ARASI GELIR)
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İndirim 
Oranı

50%

10% 45%

10% 40%

30% 35%

30% 30%

40% 20%

15%
10%

32) İl merkezinde bulunan ilçelerde nüfus indirimi için il merkezinin toplam nüfusu baz alınır.

33) Yayın kuruluşlarının yıllık tarifeleri, brüt gelirleri üzerinden belirlenir. Tarife gelir yüzdesi ile hesaplanan bedel, yukarıda belirtilen asgari bedellerin altında ise asgari 
bedelleri geçerli olur.
34) Yukarıda belirtilen tarife sadece İstanbul'da geçerlidir. Diğer illerdeki yayın kuruluşları için aşağıdaki indirim esasları uygulanır:

B- YEREL VE BÖLGESEL TV'LER İÇİN NÜFUS İNDİRİM ORANLARI

500.000-1.000.000

1.000.000-2.000.000

0-50.000

50.000-100.000

100.000-250.000

2.000.000-3.000.000
3.000.000-5.000.000

15) Yayın kuruluşlarının radyo yayınlarında meslek birliği repertuarına yer vermesi halinde brüt gelirin %5'I olarak tarifelendirilir, asgari bedel ise yayınlarda yer verilen 
repertuarın yoğunluğu ve yukarıda belirtilen gruplar doğrultusunda ayrıca belirlenir. 

26) Ulusal düzeyde yayın yapan yayın kuruluşlarının izlenme oranlarının, sözleşmenin imzasından önceki altı aylık ortalaması %6'nın üzerinde ise yayın kuruluşu, gelir 
kriterinden dahil olduğu kategorinin bir üstündeki kategoriden lisanslanır.

27) Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır. Hata ve unutma halinde meslek birliğinin değişiklik ve ekleme yapma hakları saklı tutulmuştur

16) Ulusal yayın kuruluşlarının yurtdışına uydudan yayın yapması halinde lisans bedeli üzerinden %25 artış yapılır.

17) Kablo, uydu ve dijital iletimden en az ikisini aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları, ortak
aboneler nedeniyle her iki tarifenin toplam bedelinin %25 indirimli halini öder. Her üç ortamdan da yayın yapan kuruluşlar ise üç tarifenin toplamının % 40 indirimli halini 
öder.

18) Karasal ve Uydu yayınını  aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları, Uydu tarifesinde alınan cari yıl bedelinin %25 i kadar daha Karasal Yayın bedeli öder. 

19) Uydu ve Kablo (Tek il ) aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları, Uydu tarifesinde alınan cari yıl bedelinin %25' i kadar daha Tek il Kablo Yayını bedeli 
öder. 

20) Uydu ve Kablo (Çok il ) aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları, Uydu tarifesinde alınan cari yıl bedelinin %50' i kadar daha Çok il Kablo Yayını bedeli 
öder. 

21) Yayın kuruluşunun yayınlarının eş zamanlı olarak ve değiştirilmeksizin resmi web sitesinden ve mobil uygulamadan yayınlanmasına (simulcasting) ilişkin lisans bedelinin 
%10'u kadar eş zamanlı yayın bedeli öder.

22) Ulusal yayın kuruluşlarının yerel veya bölgesel frekansları kiralaması suretiyle yeniden iletim yapılması halinde frekans sahibi %25 yeniden iletim izin bedeli öder.
23) Bir yayının farklı mecra, yöntem ve her bir biçimde, her bir yeniden iletimi için ayrı bir yeniden iletim bedeli ödenir.
24) Yayın kuruluşlarının resmi internet sitelerindeki eş zamanlı yeniden iletim dışındaki (podcast, vod vs.) herhangi bir kullanım ve iletim modeli için yayın kuruluşu lisans 
bedelinin %40’ı kadar daha lisans bedeli öder.

30) Tarifeler, Türkiye sınırları içinden yayına çıkan kullanımları kapsamaktadır. Yurt dışı menşeli kullanımlar ile ilgili olarak tarife bedelleri, kullanıma göre meslek birliği 
tarafından belirlenecektir.

31) Tarifelerde yer alan fiyatların tümü TL cinsinden olup KDV dahil değildir.

250.000-500.000

13) Kablo Yayını: Yayın hizmetinin her türlü kablo altyapısı üzerinden abonelere iletildiği ortamı,ifade eder.

14) Yayınları müzik haricinde belirli bir konu üzerine yoğunlaşmış ve bir gün içerisindeki tüm yayın akışındaki toplam sinematografik eser ayını en fazla 3 saat olan kuruluşlar 
TEMATİK olarak kabul edilir ve bu kuruluşlara % 30 indirim uygulanır. Meslek birliği, Yayın Kuruluşunun RTÜK'ten aldığı tematiklik belgesinin sunulmasını isteyebilirler. Meslek 
birliğinin istemesine rağmen tematiklik belgesinin sunulmaması halinde meslek birliği tematik indirimini uygulamama hakkına sahiptir.

25) Yayın kuruluşunun yeniden iletim yapması halinde, yeniden iletim yapılması ile ilgili tüm sorumluluk yeniden iletim yapana aittir. 

Kalkınmada 1. Derece Öncelikli İller

Karadeniz Bölgesi

Doğu Anadolu Bölgesi

G. Doğu Anadolu Bölgesi

A - BÖLGESEL -YEREL KARASAL DÜZEYDE YAYIN YAPAN TV'LER İÇİN BÖLGE İNDİRİM 
ORANLARI

Coğrafi Bölge

İç Anadolu Bölgesi

28) Sinematografik eserin kullanım niteliği, şekli ve ticari faaliyete katkısına göre meslek birliğinin tarifede alt ve üst kırılımlar belirleme ve yukarıda belirtilen tarifelerde 
değişiklik yapma hakkı saklıdır.

29) Meslek birliği tarifelerde belirtilen uygulamaların tanımlarını değiştirme hakları saklıdır.



BİROY / BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR TARİFESİ 2024 EK-C

IV. KABLO, UYDU, DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİNE İLİŞKİN TARİFELER

Abone gelirinin %7'si ₺44.352.941,18

Uydu Platform İşletmecileri Abone gelirinin %7'si ₺44.352.941,18

I. TÜRKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU

TRT Kurumu bünyesindeki TV yayın istasyonları, meslek birliği EK B'de belirtilen ilgili TV tarifelerine göre ayrı ayrı lisanslanır.

II. TÜRKİYE SINIRLARI İÇİNDE TÜRK MEVZUATINA UYGUN KURULMUŞ, DİJİTAL VE HER TÜRLÜ ORTAMDA INTERNET DE DAHİL OLMAK ÜZERE İŞARET,
SES VE/VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA WEB CASTING, SIMULCASTING, STREAMING VE DİĞER TÜRLERDE İLETİM YAPAN DİĞER
KURULUŞLAR

III. DİJİTAL VE HER TÜRLÜ ORTAMDA GSM, 3G, 4.5G, 5G VE INTERNET DE DAHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES VE/VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA 
KULLANIMLAR İLE İLGİLİ TARİFELER

İnternet ortamında mobil veya web üzerinden meslek birliği repertuarında yer alan eserlerin (Streaming) Tarifesi: İçerik sağlayıcı ve servis sağlayıcının, meslek birliği 
repertuarından elde ettiği toplam kazançtan KDV, özel iletişim vergisi, hazine payı kesildikten sonra kalan tutarın %15'i veya toplam elde edilen brüt gelirin %1'i

 Platform İşletmecileri - Ücretsiz Abone gelirinin %7'si ₺44.352.941,18
Gelir : Yayın Kuruluşunun KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelir. (reklam,barter,sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

Asgari Gelir TarifesiOrtam Brüt Gelir
Kablo Platform İşletmecileri

Dijital Platform İşletmecileri Abone gelirinin %7'si ₺44.352.941,18


